
 

1 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di CHIETI-PESCARA 

cap. 66100 - Chieti - . 0871 42481 – C.f. : 97900660586 

DETERMINA di PAGAMENTO  

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 
10 dicembre 2014 n. 183”, con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del 
Lavoro;  
VISTO il DPR del 26 maggio 2016 n. 109, con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro; 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 
dell’Agenzia; 
VISTO il D.D. n. 401 del 26 maggio 2020 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale 
del Lavoro di Chieti-Pescara è stato conferito al dott. Luca CAMPLESE per il periodo dal 27/05/2020 al 
26/05/2023; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Chieti-Pescara per l’esercizio finanziario 2022, in conto residui 2021; 
VISTA la propria determina a contrarre mediante Ordine Diretto d’Acquisto (O.D.A.) tramite M.E.P.A. 
n. 197 del 22/12/2021, per l’acquisto di carta formati A4/A3 e di materiale vario di cancelleria; 
VISTO l’affidamento n. 200 del 22/12/2021 a MONDOFFICE SRL, C.F. 07491520156 di Castelletto 
Cervo (BI), per la fornitura dei seguenti articoli, riportati in tabella: 

 
 
 

 

  RIEPILOGO    

Oggetto Nome 

Commerciale 

Prezzo Unitario 

(€) 

Qtà ordinata Prezzo 

Complessivo 

(IVA esclusa) 

Aliquota 

IVA (%) 

1 BiC Penne Cristal 

"Soft" – Colore Blu 

– Punta 1,2 mm 

(confezione 50 

pezzi) 

11,49 4 (Confezione) 45,96 € 22,00 



2 Colop Tampone per 

timbri colore nero 

3,19 10 (Pezzo) 31,90 € 22,00 

3 Inchiostro per 

timbri - Colore blu 

0,89 10 (Pezzo) 8,90 € 22,00 

4 Racc ad anelli, A4 
Maxi, 4 anelli  da 30 
mm, Cop e dorso 
personalizzabili, 
Cartoncino con ppl, 
Blu 

2,99 20 (Pezzo) 59,80 € 22,00 

5 ZENITH Cucitrice 

da tavolo "ZENITH 

502" 

49,99 2 (Pezzo) 99,98 € 22,00 

6 Cartelline a 3 lembi 

con elastico - Giallo 

(confezione 10 

pezzi) 

6,49 2 (Confezione) 12,98 € 22,00 

7 Cartelline a 3 lembi 

con elastico - Rosso 

(confezione 10 

pezzi) 

6,49 2 (Confezione) 12,98 € 22,00 

8 MOLHO LEONE 

Levapunti a pinza 

nichelato 

2,19 20 (Pezzo) 43,80 € 22,00 

9 Fabriano Copy 2 

Carta per fotocopie 

A4  80 g/m², Bianco 

(risma 500 fogli) 

2,99 207 (Risma) 618,93 € 22,00 

10 Buste a foratura 
universale in PPL 
F.to utile cm22x30 
Sp. micron 50 (conf 

100 pz) 

3,39 40 (Confezione) 135,60 € 22,00 

11 Cartella archivio 
con lacci, Cartone, 
Paglia di vienna, 
350x250x12cm-cf 5 

pz 

1,40 50 (Pezzo) 69,90 € 22,00 

12 STABILO Swan 

White Correttore 

liquido, 10 ml 

1,09 20 (Pezzo) 21,80 € 22,00 

 

13 LEONARDI Cartella 

progetti con elastico, 
Polipropilene, 
Azzurro, 350 mm x 

240 mm x 30 mm 

1,89 15 (Pezzo) 28,35 € 22,00 

14 RAJA Punti 
metallici 26/6, 
Finitura 
galvanizzata, Passo 
12 mm, Gamba 6 

mm 

0,49 4 (Scatola) 1,96 € 22,00 

15 CF.20 GOMME 

MARS PL. 

0,75 20 (Pezzo) 14,99 € 22,00 



16 Fabriano Copy 2 

Carta per fotocopie 

A3 

6,29 40 (Risma) 251,60 € 22,00 

17 Forbici "Softgrip" 

Impugnatura 

asimmetrica per 

mancini - 

Lunghezza totale 

cm 20,2 

1,99 12 (Pezzo) 23,88 € 22,00 

18 BiC Penne Cristal 

"Soft" – Colore Nero 

– Punta 1,2 mm 

(confezione 50 

pezzi) 

11,49 4 (Confezione) 45,96 € 22,00 

19 Evidenziatore, 
Punta a scalpello, 2 

mm - 5 
mm, Giallo 

(confezione 10 

pezzi) 

0,73 58 (Pezzo) 42,28 € 22,00 

20 Nastro adesivo da 
imballo Trasparente 
50 mm x 66 m 

Polipropilene 6 pz. 

2,03 5 (Pezzo) 10,16 € 22,00 

21 Elastici in sacchetto 

- Diam. 150 mm 

Colore giallo 

5,99 6 (Sacco) 35,94 € 22,00 

22 RAJA Correttore 

liquido, 20 ml 

0,49 23 (Pezzo) 11,27 € 22,00 

23 Post-it® Foglietti 

Riposizionabili, 

Blocchi 76 x 127 

mm, Giallo Canary, 

100 foglietti-Cf 12 

pz 

17,39 5 (Confezione) 86,95 € 22,00 

24 SCRIVA 

Temperamatite, 2 

Fori, Gricio 

metalizzato 

0,95 20 (Pezzo) 19,00 € 22,00 

25 CF. 25 FERMAGLI 

NR. 7 

0,69 40 (Scatola) 27,60 € 22,00 

26 Colop Tampone per 

timbri colore blu 

2,19 10 (Pezzo) 21,90 € 22,00 

 
VISTI l’ODA n. 6559941 del 22/12/2021 – Prot. ITL CH-PE n. 43228 del 22/12/2021 ed il CIG n. 
ZE2348F883; 
VISTO il Decreto d’impegno n. 203 del 23/12/2021; 
CONSIDERATA la regolare fornitura di carta formati A4/A3 e di materiale vario di cancelleria da 
MONDOFFICE SRL; 
VISTA la fattura elettronica n. P0018865 del 23/12/2021 di € 2.176,93 (importo netto € 1.784,37) emessa 
da Mondoffice s.r.l. a seguito della citata fornitura di carta per fotocopiatrice e di materiale vario di 
cancelleria; 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) di MONDOFFICE 
S.R.L., C.F. 07491520156; 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata, sulla base dell’istruttoria 
positiva condotta dalla responsabile di riferimento in materia (Responsabile del Processo P.C.F. 
dell’I.T.L.); 



 

DETERMINA 

per quanto premesso, d’autorizzare il pagamento sul conto U.1.03.01.02.001 del bilancio dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro, esercizio finanziario 2022, in conto residui 2021, della somma netta di € 1.784,37 
in favore di MONDOFFICE S.R.L. e di € 392,56 in favore di Agenzia delle Entrate, impegnando 
definitivamente detti importi. 

 

 Pescara, 21 gennaio 2022                                                                 Il Capo dell’Ispettorato Territoriale  

                                                                                                                       (Dott. Luca CAMPLESE) 


		2022-01-21T19:52:43+0000
	CAMPLESE LUCA


		2022-01-25T14:41:39+0100
	Chieti
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CH-PE.DETERMINE.R.0000006.25-01-2022




